Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16

ПРИКАЗ

«30»  августа   2022 года                                                             № 175

      Об утверждении плана мероприятий по защите  ПДн  и ответственных

лиц за его реализацию

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-
ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства Российской

Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите

персональных данных при их обработке в информационных системах

персональных данных», Постановления Правительства Российской

Федерации от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении Положения об

особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без

использования средств автоматизации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый  План мероприятий по защите ПДн и перечень

ответственных лиц за его реализацию.
2. Саркисян А.Ю., секретарю, настоящий приказ объявить должностным

лицам, назначенным ответственными за реализацию мер, указанных в Плане

мероприятий по защите персональных данных.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №16                               И.А.Воронина

		2023-01-06T17:45:19+0300
	МБОУ СОШ № 16